CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NDIIM, DE 19"

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nD 079/93, e conforme consta do Processo
nD 000.518195-CLDF,

RESOLVE:

NOMEAR JOAO BOSCO BEZERRA BONFIM, matricula nD 10.126-71, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho.

Brasllia,

Depu~p~

(/ell-P/ flode 1995.
1

IR.publlcado por contar IncolTllÇOu no originai, publicado no DeL d. 031021'5).

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~S'-( ,DE 1995

o Presidente da Cêmara Legislativa do Distrito Federal , no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução nO 079193. e conforme consta do
processo nQ 000.518195-CLDF.

RESOLVE:

NOMEAR JOÃO BOSCO BEZERRA BONFIM, matricula 10,126-71. para
exercer oCargo Especial de Gabinete. CL-01, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia
Carvalho,

Brasllia, 02 de ~êJ§J:~"j... de 1995.

,

\. !
\ \ \

, '.
,'\ I'·

I ,,, ,

r- i 1: I.,;;; \ r